[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 марта 2025 года № 79
р.п.Озинки

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 10.05.2023 года №122

В соответствии с Уставом Озинского муниципального района Саратовской области и в связи с изменением кадрового состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Озинском муниципальном районе Саратовской области:
1. Внести в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 10.05.2023 года №122 «Об утверждении состава Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Озинском муниципальном районе Саратовской области» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестиционной политике Озинского муниципального района О.В.Зенкову.

Первый заместитель главы
администрации Озинского
муниципального района							 Д.В. Перин

НПА подготовили:
Зам. главы администрации по экономике
И инвестиционной политике			О.В.Зенкова
Начальник отдела по налогам и сборам			А.С.Кульгускин
Отдел правового обеспечения 			О.В.Коныгина

Приложение №1
к постановлению
от 19.03.2025г. № 79.

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда при администрации
Озинского муниципального района

	Зенкова Оксана Викторовна
	- заместитель главы администрации Озинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, председатель комиссии;

	Бабенкова Надежда Владимировна
	- руководитель аппарата администрации Озинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Сергеева Людмила Павловна
	- консультант по налогам и сборам администрации Озинского муниципального района, секретарь комиссии;

	                  Члены комиссии:

	Коныгина Оксана Васильевна
	- начальник отдела правового обеспечения и муниципально – кадровой службы администрации муниципального района;

	Ворона Елена Викторовна
	-председатель Озинской районной организации Общественная организация Саратовской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ, (по согласованию);

	Короховая Виктория Сергеевна
	-начальник территориального Центра занятости населения по Озинскому району,(по согласованию);

	Мисюрина Жанна Львовна
	-председатель районной организации Профсоюзов работников здравоохранения, (по согласованию);

	Еремина Марина Федоровна

	-председатель районной организации Профсоюза работников культуры и кино, (по согласованию);

	Монин Валентин Валентинович
	-  Индивидуальный предприниматель,  Представитель Союза товаропроизводителей и работодателей Озинского муниципального района, (по согласованию);

	Жукова Галина Леонтьевна
	-исполнительный директор Ассоциации КФХ «Возрождение», (по согласованию);

	Сергеева Лариса Александровна
	-начальник финансового управления администрации Озинского муниципального района.

ВЕРНО: начальник отдела делопроизводства
                и технического обеспечения                                                 Т.Д.Квасова
image1.png